
МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 
«ДАГЕСТАНС КИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(ДГГ1У)
******************** lit******** ************** ************ *О= ***************************************************************

ПРИКАЗ

№

О переносе выходных и нерабочих праздничных днях

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации 

от 29 августа 2022 года № 1505 «О переносе выходных дней в 2023 году» и со 

статьей 112 Трудового Кодекса Российской Федерации «Нерабочие 

праздничные дни», а также в целях рационального использования работниками 

выходных и нерабочих праздничных дней в декабре 2022 года и в январе 2023 

года приказываю:

1. Считать выходными и нерабочими праздничными днями с 31 декабря 

2022 года по 08 января 2023 года.

2. Проректору по воспитательной и социальной работе Герееву Р.М. 

подготовить и утвердить План-график дежурств ответственных работников 

ДГПУ в период нерабочих праздничных дней с 31 декабря 2022 года по 08 

января 2023 года.

3. Начальнику управления эксплуатации и обслуживания Асхабову Ш.М. 

обеспечить безопасное функционирование объектов инфраструктуры 

университета с 31 декабря 2022 года по 08 января 2023 года.

4. Директору информационно-аналитического центра Магомедову Г.А. 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ДГПУ в 

сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. ректора Н.А.Асваров


